Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования'«Казанский национальный

исследовательский технический университет
им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

Протокол

Утверждаю

Председатель Комиссии

П ?ктор по ОД

Н.Н.Маливанов

заседания комиссии по переходу обучающихся с платного обучения на
бесплатное

11 февраля 2015 г. № 3

Всего членов комиссии - 7 человек

Присутствуют:

Состав подкомиссии отделения СПО в ИАНТЭ-ТК:

Байна В.С.-зам. директора СПО в ИАНТЭ-ТК
Марина О.Н.-зам. директора СПО в ИАНТЭ-ТК
Зайцева Е.В.-преподаватель отделения СПО в ИАНТЭ-ТК
Вачагина Е.К.-преподаватель отделения СПО в ИАНТЭ-ТК
Гурманчук Е.П.- преподаватель СПО в ИАНТЭ-ТК
Севастьянова Ф.З.-преподаватель СПО в ИАНТЭ-ТК

Повестка дня:

1 О переходе лиц, обучающихся по образовательной программе « Экономика
и бухгалтерский учет» с платного обучения на бесплатное.

Информация председателя подкомиссии Сибгатова Кадрия Ильдашевна

Слушали:

Информацию председателя подкомиссии, директора отделения СПО в
ИАНТЭ-«Технический колледж», который сообщил, что 2 февраля 2015 года
на сайте КНИТУ-КАИ (www.kai.ru) было размещено объявление об
имеющемся вакантном бюджетном месте по очной форме обучения на
третий курс направления подготовки «Экономика и бухгалтерский учет».

В установленный срок с момента размещения объявления на сайте КНИТУ-
КАИ в подкомиссию подано 1 заявление:

- от студента Чуйко Игоря Дмитриевича., средний балл успеваемости
составляет 5_баллов.

Выступили:

1 Байна В.С.: Студент Чуйко Игорь Дмитриевич не имеет дисциплинарных
взысканий, задолженности по платным образовательным услугам нет.

Заявлений от других студентов, обучающихся на платной основе по
направлению подготовки «Экономика и бухгалтерский учет» не поступило.

1 Перевести студента 3 курса направления подготовки «Экономика и
бухгалтерский учет» Чуйко Игоря Дмитриевича, с платного обучения_на
бесплатное.
3 Протокол заседания комиссии в трехдневный срок разместить на сайте
КНИТУ-КАИ (www.kai.ru).
Члены подкомиссии:

Решили:

Сибгатова К.И.

Гурманчук Е.П.

Севастьянова Ф.З.

Вачагина Е.К.

Секретарь комиссии М.Ю.Соколова

http://www.kai.ru
http://www.kai.ru